СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«18»  ноября 2019 года          № 75
с. Угут

Об утверждении перечня

наименований должностей

муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах

муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 20

20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре», п.5 ст. 45 устава сельского поселения

Угут,

Совет депутатов поселения решил:

1. Утвердить перечень наименований должностей муниципальной службы,

учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского

поселения Угут, согласно приложению .

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

муниципального образования сельское поселение Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут            А.Н. Огородный

kodeks://link/d?nd=902030664
kodeks://link/d?nd=902030664
kodeks://link/d?nd=446460875
kodeks://link/d?nd=446460875
kodeks://link/d?nd=446460875
kodeks://link/d?nd=446460873
kodeks://link/d?nd=446460873
kodeks://link/d?nd=446460873
kodeks://link/d?nd=442841019&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003N3L0MU
kodeks://link/d?nd=442841019&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003N3L0MU
kodeks://link/d?nd=442841019&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003N3L0MU
kodeks://link/d?nd=442841019&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003N3L0MU

        Приложение к решению

        Совета депутатов сельского поселения Угут

        от «18» ноября 2019 года № 75

Перечень наименований должностей муниципальной службы

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения

полномочий администрации сельского поселения Угут

1. Должность муниципальной службы высшей группы, учреждаемая для

выполнения функции «руководитель»:

заместитель главы сельского поселения Угут.

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для

выполнения функции «руководитель»:

начальник отдела-главный бухгалтер.

3. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для

выполнения функций "специалист":

главный специалист;

ведущий специалист.